

Assortiment hot dog "danois", 36 pièces (Art. n°: 54199)

**Saucisses à hot-dog**

**Ingrédients**

viande de boeuf (80%), huile végétale(colza, tournesol), beurre de karité, eau, sel au nitrite, épices, amidon, maltodextrine, stabilisateur citrate de sodium, fumée  
Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur

**Allergènes**

Cet article ne contient pas d'allergènes

Assortiment hot dog "danois", 36 pièces (Art. n°: 54199)

**Pain à hot dog**

**Ingrédients**

FARINE DE BLE, eau, sucre (7%), huile végétale (3%)(colza, tournesol, en poids variables), levure, sel, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, émulsifiant stéaroyl-2-lactylate de sodium, FARINE D'ORGE MALTÉE, régulateur d'acidité l'acétate de sodium, arôme naturel, éthanol

Peut contenir des traces de: SÉSAME, SOJA, LUPIN, MOUTARDE

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Assortiment hot dog "danois", 36 pièces (Art. n°: 54199)

**Ketchup à hot-dog danois**

**Ingrédients**

purée des tomates (36%), eau, sucre, vinaigre de vin, concentré de jus de pommes, GRAINES DE MOUTARDE, (moulu), sirop de fructose et de glucose, fibres de pommes de terre, extrait de paprika, sel, épaississant farine de guar, épaississant farine de graines de caroube, épaississant de sodium, régulateur d'acidité acide citrique, agent conservateur sorbate de potassium, agent conservateur le benzoate de sodium

Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DE LA MOUTARDE OU DÉRIVÉS

Mise à jour le : 28/04/2024

Assortiment hot dog "danois", 36 pièces (Art. n°: 54199)

**Moutarde à hot dog danoise sucrée**

**Ingrédients**

eau, vinaigre de vin, sirop de fructose et de glucose, sucre, FARINE DE BLE, FARINE DE MOUTARDE (6%), sel, amidon modifié, épices, régulateur d'acidité acide citrique, agent conservateur sorbate de potassium  
Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DE LA MOUTARDE OU DÉRIVÉS

Assortiment hot dog "danois", 36 pièces (Art. n°: 54199)

**réproulade danoise**

**Ingrédients**

eau, huile de colza, choux, sucre, vinaigre de vin, choux fleur, concombre, amidon modifié, épices(contient, MOUTARDE), JAUNE D'OEUF pasteurisé, oignons, sel, épaississant farine de graines de caroube, épaississant xanthane, agent adifiant acide malique, agent conservateur sorbate de potassium, agent conservateur le benzoate de sodium, Agent antioxydation calcium EDTA disodique

Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur, contient un agent antioxydant

**Allergènes**

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, CONTENANT DE LA MOUTARDE OU DÉRIVÉS

Assortiment hot dog "danois", 36 pièces (Art. n°: 54199)

**Salade de concombre nordique**

**Ingrédients**

concombre, sucre, vinaigre de vin, sel, arôme, agent consolidant chlorure de calcium

**Allergènes**

Cet article ne contient pas d'allergènes

Assortiment hot dog "danois", 36 pièces (Art. n°: 54199)

**oignons grillés**

**Ingrédients**

oignons, huile de palme, FARINE DE BLE, eau, sel

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN